Letnie Mistrzostwa Polski w Plywaniu w Kategoriach Masters
Lublin, 14. - 16.6.2024

Konkurencija 9 Mezczyzn, 1500m dowolny 20 - 94 lat
14.06.2024 - 17:25 Wyniki
Rekord Polski Masters 85 - 89 44:33.69 SLEZYNSKI Jan Warszawa 16.06.2017
Rekord Polski Masters 80 - 84 34:54.91 WISNIEWSKI (R.38) Andrzej Poznan 22.06.2018
Rekord Polski Masters 75 - 79 26:28.80 BASTEK Ewald Olsztyn 27.06.2014
Rekord Polski Masters 70 - 74 26:01.92 BASTEK Ewald Debica 14.06.2013
Rekord Polski Masters 65 - 69 22:31.71 DE MAKAY Waldemar Gliwice 10.06.2016
Rekord Polski Masters 60 - 64 22:53.89 DE MAKAY Waldemar Limerick (IRL) 01.03.2013
Rekord Polski Masters 55 - 59 19:59.04 GABIEC Mariusz Olsztyn 30.08.2014
Rekord Polski Masters 50 - 54 19:52.39 MADEJ Leszek Olsztyn 30.08.2014
Rekord Polski Masters 45 - 49 18:45.61 MONCZAK Grzegorz Poznan 22.06.2018
Rekord Polski Masters 40 - 44 18:13.66 STANEK Grzegorz Poznan 15.06.2008
Rekord Polski Masters 35 - 39 17:58.35 KACZMAREK Stanistaw Gliwice 10.06.2016
Rekord Polski Masters 30 - 34 18:07.09 SKRODZKI Michat Melbourne (AUS) 21.01.2020
Rekord Polski Masters 25 - 29 17:13.46 APTEWICZ Arkadiusz Olsztyn 10.06.2022
Punkty: FINA Master 2024
Pozycja Wiek Czas Pkt.
KATEGORIA B
1. LASSEK Barttomiej 30 MUKS Zgierz 17:01.63 744
Rekord Polski Masters
100m: 1:02.57 1:02.57 500m: 5:34.09 1:08.42 900m: 10:08.70 1:08.61 1300m: 14:44.94 1:09.57
200m: 2:09.95 1:07.38 600m: 6:43.10 1:09.01 1000m: 11:17.49 1:08.79 1400m: 15:54.14 1:09.20
300m: 3:17.57 1:07.62 700m: 7:51.92 1:08.82 1100m: 12:26.32 1:08.83 1500m: 17:01.63 1:07.49
400m: 4:25.67 1:08.10 800m: 9:00.09 1:08.17 1200m: 13:35.37 1:09.05
KATEGORIA C
1. KUSMIDER Przemystaw 35 MUKS Zgierz 20:19.21 488
100m: 1:14.08 1:14.08 500m: 6:38.72 1:21.48 900m: 12:06.59 1:22.59 1300m: 17:35.59 1:23.09
200m: 2:34.70 1:20.62 600m: 8:01.11 1:22.39 1000m: 13:29.07 1:22.48 1400m: 18:58.68 1:23.09
300m: 3:55.55 1:20.85 700m: 9:22.55 1:21.44 1100m: 14:50.55 1:21.48 1500m: 20:19.21 1:20.53
400m: 5:17.24 1:21.69 800m: 10:44.00 1:21.45 1200m: 16:12.50 1:21.95
KATEGORIAE
1. OSIK Daniel 48 KS Warta Poznanh 19:55.08 583
100m: 1:13.39 1:13.39 500m: 6:28.94 1:19.38 900m: 11:51.44 1:20.81 1300m: 17:14.76 1:20.57
200m: 2:32.46 1:19.07 600m: 7:49.39 1:20.45 1000m: 13:13.12 1:21.68 1400m: 18:36.27 1:21.51
300m: 3:51.29 1:18.83 700m: 9:09.78 1:20.39 1100m: 14:33.67 1:20.55 1500m: 19:55.08 1:18.81
400m: 5:09.56 1:18.27 800m: 10:30.63 1:20.85 1200m: 15:54.19 1:20.52
2. KONOPACKI Piotr 46  SP Masters Olsztyn 20:24.33 542
100m: 1:17.08 1:17.08 500m: 6:50.20 1:23.15 900m: 12:22.81 1:22.58 1300m: 17:48.93 1:20.73
200m: 2:39.88 1:22.80 600m: 8:14.00 1:23.80 1000m: 13:44.65 1:21.84 1400m: 19:07.80 1:18.87
300m: 4:03.35 1:23.47 700m: 9:36.82 1:22.82 1100m: 15:06.36 1:21.71 1500m: 20:24.33 1:16.53
400m: 5:27.05 1:23.70 800m: 11:00.23 1:23.41 1200m: 16:28.20 1:21.84
3. WILMOWICZ Adam 45  Zawodnicy niezrzeszeni 20:27.17 539
100m: 1:13.53 1:13.53 500m: 6:37.86 1:22.03 900m: 12:11.03 1:24.10 1300m: 17:42.05 1:22.29
200m: 2:33.71 1:20.18 600m: 7:59.75 1:21.89 1000m: 13:33.77 1:22.74 1400m: 19:07.24 1:25.19
300m: 3:53.96 1:20.25 700m: 9:23.05 1:23.30 1100m: 14:57.32 1:23.55 1500m: 20:27.17 1:19.93
400m: 5:15.83 1:21.87 800m: 10:46.93 1:23.88 1200m: 16:19.76 1:22.44
4. BIELAWSKI Tomasz 48  UKS Tréjka Putawy 22:39.07 396
100m: 1:23.18 1:23.18 500m: 7:29.52 1:32.48 900m: 13:36.85 1:31.69 1300m: 19:41.22 1:31.02
200m: 2:53.14 1:29.96 600m: 9:01.41 1:31.89 1000m: 15:08.42 1:31.57 1400m: 21:11.90 1:30.68
300m: 4:24.41 1:31.27 700m: 10:33.39 1:31.98 1100m: 16:39.68 1:31.26 1500m: 22:39.07 1:27.17
400m: 5:57.04 1:32.63 800m: 12:05.16 1:31.77 1200m: 18:10.20 1:30.52
»
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Letnie Mistrzostwa Polski w Plywaniu w Kategoriach Masters
Lublin, 14. - 16.6.2024

Konkurencja 9, Mezczyzn, 1500m dowolny, KATEGORIA E

Pozycja Wiek Czas Pkt.
DYSKW. ROGOSZ Pawet 48  Warsaw Masters Team
02 - Ptywak nie ukonczyt catego dystansu - 10.2
100m: 1:18.52 1:18.52 500m: 7:09.69 1:28.50 900m: 1300m:
200m: 2:4550 1:26.98  600m: 8:38.56 1:28.87  1000m: 1400m:
300m: 4:13.09 1:27.59  700m: 10:08.13 1:29.57  1100m: 1500m:

400m: 5:41.19 1:28.10 800m: 11:36.30 1:28.17 1200m:

KATEGORIA F

1. GREGOROWICZ Pawet 50 SP Masters Olsztyn 18:59.66 734
Rekord Polski Masters

100m: 1:13.35 1:13.35 500m: 6:21.85 1:15.14 900m: 11:25.00 1:16.24 1300m: 16:30.56 1:16.23
200m: 2:32.21 1:18.86 600m: 7:37.60 1:15.75 1000m: 12:41.68 1:16.68 1400m: 17:46.60 1:16.04
300m: 3:50.79 1:18.58 700m: 8:53.31 1:15.71 1100m: 13:58.18 1:16.50 1500m: 18:59.66 1:13.06
400m:; 5:06.71 1:15.92 800m: 10:08.76 1:15.45 1200m: 15:14.33 1:16.15

KATEGORIA H

1. KASPEREK Piotr 63 KU AZS UMCS Lublin 22:42.42 492
Rekord Polski Masters

100m: 1:24.86 1:24.86 500m: 7:24.79 1:29.46 900m: 13:27.93 1:31.21 1300m: 19:42.65 1:31.37
200m: 2:56.09 1:31.23 600m: 8:55.02 1:30.23 1000m: 15:08.02 1:40.09 1400m: 21:14.45 1:31.80
300m: 4:26.09 1:30.00 700m: 10:25.65 1:30.63 1100m: 16:40.29 1:32.27 1500m: 22:42.42 1:27.97
400m: 5:55.33 1:29.24 800m: 11:56.72 1:31.07 1200m: 18:11.28 1:30.99

2. AMBROZIAK Tomasz 60 USKS Ostroteka 26:40.39 303
100m: 1:35.78 1:35.78 500m: 8:38.61 1:46.38 900m: 15:49.09 1:47.82 1300m: 23:04.18 1:48.36
200m: 3:19.41 1:43.63 600m: 10:26.44 1:47.83 1000m: 17:37.34 1:48.25 1400m: 24:53.81 1:49.63
300m: 5:05.09 1:45.68 700m: 12:13.95 1:47.51 1100m: 19:26.48 1:49.14 1500m: 26:40.39 1:46.58
400m: 6:52.23 1:47.14 800m: 14:01.27 1:47.32 1200m: 21:15.82 1:49.34

KATEGORIA |
1. DZIAREK Jacek 65 MUKS Zgierz 24:38.19 494
100m: 1:29.28 1:29.28 500m: 8:01.66 1:38.91 900m: 14:38.80 1:38.85 1300m: 21:18.76 1:38.52
200m: 3:07.26 1:37.98 600m: 9:40.86 1:39.20 1000m: 16:18.91 1:40.11 1400m: 22:58.37 1:39.61
300m: 4:45.45 1:38.19 700m: 11:19.72 1:38.86 1100m: 18:00.07 1:41.16 1500m: 24:38.19 1:39.82
400m: 6:22.75 1:37.30 800m: 12:59.95 1:40.23 1200m: 19:40.24 1:40.17

2. LASOWY Marian 69 Koszalinskie TKKF 27:4254 347
100m: 1:41.29 1:41.29 500m: 9:02.52 1:50.42 900m: 16:30.83 1:52.95 1300m: 24:01.51 1:52.83
200m: 3:31.43 1:50.14 600m: 10:54.16 1:51.64 1000m:; 18:22.88 1:52.05 1400m: 25:54.10 1:52.59
300m: 5:21.58 1:50.15 700m: 12:46.09 1:51.93 1100m: 20:15.93 1:53.05 1500m: 27:42.54 1:48.44
400m: 7:12.10 1:50.52 800m: 14:37.88 1:51.79 1200m: 22:08.68 1:52.75

3. LIPKA Marek 66  Zawodnicy niezrzeszeni 28:35.90 315
100m: 1:47.31 1:47.31 500m: 9:25.80 1:52.83 900m: 17:02.20 1:52.84 1300m: 24:42.42 1:55.42
200m: 3:43.20 1:55.89  600m: 11:19.57 1:53.77 1000m: 18:56.28 1:54.08 1400m: 26:40.05 1:57.63
300m: 5:39.24 1:56.04  700m: 13:14.31 1:54.74 1100m: 20:51.09 1:54.81 1500m: 28:35.90 1:55.85
400m: 7:32.97 1:53.73  800m: 15:09.36 1:55.05 1200m: 22:47.00 1:55.91

KATEGORIA J

1. HEMBA Petro 72 Euro - Lviv 26:32.88 456
100m: 1:41.11 1:41.11  500m: 8:44.47 1:47.32  900m: 15:54.29 1:46.36 1300m: 23:04.43 1:47.15
200m: 3:26.23 1:45.12  600m: 10:33.28 1:48.81 1000m: 17:41.83 1:47.54 1400m: 24:51.63 1:47.20
300m: 5:11.42 1:45.19  700m: 12:20.60 1:47.32 1100m: 19:29.73 1:47.90 1500m: 26:32.88 1:41.25
400m: 6:57.15 1:45.73  800m: 14:07.93 1:47.33 1200m: 21:17.28 1:47.55
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Letnie Mistrzostwa Polski w Plywaniu w Kategoriach Masters
Lublin, 14. - 16.6.2024

Konkurencja 9, Mezczyzn, 1500m dowolny, KATEGORIA J

Pozycja
2. KULIS Zenon
100m: 1:53.31 1:53.31 500m:
200m: 3:52.05 1:58.74 600m:
300m: 5:51.48 1:59.43 700m:
400m:; 7:50.28 1:58.80 800m:
KATEGORIA M
1. WISNIEWSKI Andrzej
Rekord Polski Masters
100m: 2:15.23 2:15.23 500m:
200m: 4:43.28 2:28.05 600m:
300m: 7:12.82 2:29.54 700m:
400m: 9:42.86 2:30.04 800m:
PK WIECKOWSKI Dariusz
100m: 1:29.98 1:29.98 500m:
200m: 3:07.24 1:37.26 600m:
300m: 4:45.13 1:37.89 700m:
400m:; 6:22.34 1:37.21 800m:
PK JAROSZ-JARSZEWSKI Mateusz
100m: 1:31.59 1:31.59 500m:
200m: 3:09.66 1:38.07 600m:
300m: 4:49.75 1:40.09 700m:
400m: 6:30.91 1:41.16 800m:
PK MACIEJCZAK Andrzej
100m: 1:30.95 1:30.95 500m:
200m: 3:22.37 1:51.42 600m:
300m: 5:14.05 1:51.68 700m:
400m; 7:06.53 1:52.48 800m:
PK PIORKOWSKI Marek
100m: 1:40.62 1:40.62 500m:
200m: 3:32.91 1:52.29 600m:
300m: 5:24.00 1:51.09 700m:
400m: 7:16.16 1:52.16 800m:
PK DUBINSKI Bogdan
100m: 1:39.88 1:39.88 500m:
200m: 3:39.84 1:59.96 600m:
300m: 5:48.22 2:08.38 700m:
400m:; 7:58.49 2:10.27 800m:
PK WOLNIEWICZ Janusz
100m: 2:05.75 2:05.75 500m:
200m: 4:26.18 2:20.43 600m:
300m: 6:47.02 2:20.84 700m:
400m: 9:06.88 2:19.86 800m:
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70  Warsaw Masters Team
9:49.33 1:59.05 900m: 17:47.36 1:59.84 1300m:
11:49.24 1:59.91 1000m: 19:46.21 1:58.85 1400m:
13:48.44 1:59.20 1100m: 21:45.46 1:59.25 1500m:
15:47.52 1:59.08 1200m: 23:45.27 1:59.81

86  Zawodnicy niezrzeszeni
12:12.20 2:29.34 900m: 22:13.62 2:31.83  1300m:
14:42.03 2:29.83 1000m: 24:45.13 2:31.51  1400m:
17:12.34 2:30.31 1100m: 27:17.41 2:32.28 1500m:
19:41.79 2:29.45 1200m: 29:48.27 2:30.86

44 Cyklon Swiming Team Bydgoszcz
8:00.56 1:38.22 900m: 14:33.46 1:38.19  1300m:
9:39.24 1:38.68 1000m: 16:11.93 1:38.47 1400m:
11:17.79 1:38.,55 1100m: 17:50.22 1:38.29  1500m:
12:55.27 1:37.48 1200m: 19:27.88 1:37.66

38  Stow. Plyw. Sebastiana Karasia
8:12.78 1:41.87 900m: 14:54.83 1:40.05 1300m:
9:52.71 1:39.93 1000m: 16:36.37 1:41.54  1400m:
11:34.37 1:41.66 1100m: 18:16.09 1:39.72 1500m:
13:14.78 1:40.41 1200m: 19:56.34 1:40.25

64  UKS Trojka Putawy
8:59.46 1:52.93 900m: 16:38.01 1:54.32  1300m:
10:53.18 1:53.72 1000m: 18:32.56 1:54.55 1400m:
12:47.92 1:54.74 1100m: 20:27.14 1:54.58 1500m:
14:43.69 1:55.77 1200m: 22:21.76 1:54.62

59 KS Mako
9:08.56 1:52.40 900m: 16:43.73 1:54.72 1300m:
11:00.56 1:52.00 1000m: 18:40.15 1:56.42  1400m:
12:55.02 1:54.46 1100m: 20:36.73 1:56.58 1500m:
14:49.01 1:53.99 1200m: 22:34.01 1:57.28

71  Stow. Plyw. Legia Warszawa
10:09.84 2:11.35 900m: 19:00.13 2:13.74  1300m:
12:20.50 2:10.66 1000m: 21:13.47 2:13.34 1400m:
14:32.78 2:12.28 1100m: 23:29.96 2:16.49  1500m:
16:46.39 2:13.61 1200m: 25:43.33 2:13.37

76  KS Extreme Team Oborniki
11:24.81 2:17.93 900m: 20:44.60 2:20.84 1300m:
13:43.49 2:18.68 1000m: 23:06.72 2:22.12  1400m:
16:03.74 2:20.25 1100m: 25:28.74 2:22.02 1500m:
18:23.76 2:20.02 1200m: 27:50.08 2:21.34

Czas Pkt.

29:41.45 326
25:45.91 2:00.64
27:44.75 1:58.84
29:41.45 1:56.70

37:15.55 351

32:18.74 2:30.47
34:49.65 2:30.91
37:15.55 2:25.90

24:16.18 309
21:05.59 1:37.71
22:42.46 1:36.87
24:16.18 1:33.72

24:49.65 267
21:35.98 1:39.64

23:09.38 1:33.40
24:49.65 1:40.27

28:04.39 260
24:17.14 1:55.38
26:12.47 1:55.33
28:04.39 1:51.92

28:27145 227
24:32.02 1:58.01
28:27.45

32:03.65 258

27:51.09 2:07.76
30:02.24 2:11.15
32:03.65 2:01.41

34:52.98 219
30:12.58 2:22.50
32:36.28 2:23.70
34:52.98 2:16.70
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